
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

26.10.2021 № 79/4 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное от 28 марта 2013 г. 

№ 94 «О порядке учета предложений 

граждан по проекту решения Совета 

депутатов муниципального округа 

Отрадное о внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального 

округа Отрадное» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 г. № 289-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 28 марта 2013 г. № 94 «О порядке учета предложений граждан 

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Отрадное  

о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа 

Отрадное» следующее изменение приложения: 

абзац 1 пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Предложения могут направляться посредством почтовой связи, 

факса, электронной почты, посредством официального сайта или 

федеральной государственной информационной системы «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг функций», представляться лично 

по адресу, определенному в соответствии с пунктом 6 настоящего Порядка.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное    В. В. Татарченко 


